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LĄDEK-ZDRÓJ  (inf.  wł.).  Nie  da  się  przejechać  autem ulicą  Zdrojową łączącą  Rynek z
uzdrowiskową częścią miasta. Władze miejskie zdecydowały o wymianie jej nawierzchni po
tym, jak wcześniej dokonano wymiany infrastruktury komunalnej. Rozkopaną jest też ulica
Kościelna, wykopków nie da się nie zauważyć na innych ciągach komunikacyjnych. Słowem
mocno drgnęło w tym zakresie.
 

Trwa remont odcinka ulicy Zdrojowej

- Wiem, że byłem krytykowany za fatalny stan ulicy Zdrojowej, ale przypomnę, że czekaliśmy z
wymianą jej nawierzchni właśnie z powodu konieczności uporania się z ułożeniem podziemnych sieci.
Bezsensem byłoby położenie świeżego asfaltu po to, by później go zerwać. Tak że teraz ten odcinek
jest  modernizowany  kompleksowo,  bo  z  chodnikami  i  jezdnią  -  zauważa  burmistrz  Roman
Kaczmarczyk.  -  Natomiast  bardziej  utrudniające  codzienności  są  roboty  prowadzone  na  ulicy
Kościelnej,  gdzie  mamy  m.in.  szkołę  i  kościół.  Najgorsze  okazało  się  to,  co  znajduje  się  pod
nawierzchnią,  czyli  sieć kanalizacyjna z  rurami położonymi jeszcze przed II  wojną światową.  A
ponieważ prowadzi ona ku ulicy Wiejskiej, do głównej nitki, musieliśmy zainwestować w jej wymianę.

Niestety, ale o około 1,5 mln zł wzrósł koszt przebudowy ul. Kościelnej, gdyż konserwator zabytków
zalecił zastosowanie na jezdni i chodnikach kostki w miejsce asfaltu. W przypadku tych drugich, w
części nawierzchni gmina chce zastosować granitowe płyty, aby łatwiej było się po nich poruszać.
 

Bardzo duży zakres robót obejmuje ul. Kościelną

W zamyśle władz miejskich jest to, że na ulicy Kościelnej, po remoncie zostanie wprowadzony ruch
jednokierunkowy. To rozwiązanie powinno podnieść bezpieczeństwo pieszych i zmotoryzowanych z
niej korzystających.

- Do inwestycji przygotowujemy ulicę Leśną, na której roboty remontowe zaczną się niebawem -
komunikuje  włodarz.  -  Spieszy  się  nam i  w  jej  przypadku,  gdyż  wiele  osób  zainteresowanych
wejściem na Trojak właśnie z niej zaczyna swój wymarsz.
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